⑦ *b* -i sunt animantes: **a** apud auctores: PROP. 1, 8, 42 Cynthia -a mea est (*de eadem*: 1, 17, 16 -a puella fuit). 4, 11, 52 Claudia, turritae -a ministra deae. Ov. met. 14, 337 *nympha* -a quidem facie, sed -ior arte canendi. VAL. MAX. 4, 3, 3 Germanic, ... familiae gloriam patriaeque -um ornamentum. STAT. silv. 2 paf. Polla Argentaria, -issima uxorum (*item superl. c. gen. partit.*: 4, 8, 32 iuvenum -issime). 2, 1, 200 -i pignus amici (MART. 1, 39, 1. cf. l. 62). 5, 1, 11 -issima coniunx. al. IVV. 8, 27 -us civis et egregius. FRONTO p. 34, 15 homo honestissime et -issime (p. 34, 23 amicissime et -issime h.). AMBR. in psalm. 118 serm. 9, 21, 1 (*nisi ad 1b*) non quicunque ..., immo -us. ⑧ *b* in inscr. (paucula selecta; fere superl.; v. e. g. Harrod, Lat. Terms of Endearment, 1909, 27 sqq., Forbis, Municipal Virtues, 1996, 90, dubites e. g. de INSCR. Ital. X 3 n. 96 [*saec. I*] infanti r(arissimo). Aquil. Brusin 2868, 6 [= CIL 903, *saec. I* ex.] ra(rissimi) civ(is)): CIL IV 9027 (*ironice*) Secundus fel(b)ator -us. TEST. (CIL VI 10229) 3 (a. 108) amicus -issim(us) (INSCR. Année Épigr. 1933 n. 57 -o). INSCR. Moes. sup. IV 121 (*saec. II<sup>1</sup>*) Vlp(ia) Andia -issima. CIL VIII 2749 (*a. 183/4*) praesidi -issimo (al. v. vol. X 2, 875, 16 sqq.). II 2644 coniugi -issimae (III 1512. VI 34268. VIII 8854 chaere [*i. χαῖρε*], Antonia Paula coniunx -iss(i)me, [per errorem pro -issima]. et saepe; cf. l. 54). et saepissime.

⑨ *c acc. sing. neutr. -um pro obi. interno:* MART. 12, 21, 3 tam -um, tam dulce sapis.

⑩ *D appendicula locutionum selectarum ad IA et IC:* ① in struct. -um est sim. (etiam sine verbo) loco subiecti (sc. praeter subst. vel pron.) est: **a** enunt. secund.: si: GRATT. 88 -um, si qua metus eludet belua falsos (*i. Sannazarius, parum trad.*). ut: PLIN. nat. 25, 69 qui eam herbam secat, -um est, ut non vulneret sese. 37, 120. 170 QVINT. inst. 3, 10, 3. 4, 1, 46 id in schola liberum est, in foro -um, ut eqs. al. PLIN. 75

paneg. 60, 6 -um ac prope insolitum est, ut *eas*. HIST. AVG. Pesc. 1, 1 -um atque difficile est, ut *eas*. al. **b** inf. (c. pron. *anaphor. l. 8; aliter, sc. -um attributive posito, p. 134, 17*): SEN. epist. 66, 52 quanto -ius est hostem amissa manu vicesse quam armata. PLIN. nat. 8, 126 nec quicquam -ius quam parentem videre ursam (cf. Arist. hist. anim. 579a32 ἔγον ἐστὶ λαβεῖν). al. TAC. Germ. 25, 1 verberare servum ... -um est; occidere solent. PLIN. epist. 7, 30, 3 adeo -um est invenire idoneos conductores. GELL. 12, 9, 3 ‘honorem’ ... medium vocem fuisse ..., id prefecto -issimum est. TER. MAVR. 500. AVSON. 13, 24 (24 S.), 4. al. **c** acc. c. inf. (c. pron. *praepar. l. 11; cf. etiam p. 140, 6*): PLIN. nat. 22, 9 tanto -ius est servatorem unum a servatis *corona* donari. 35, 145 illud ... perquam -um (parvam var. l.) ac memoria dignum est, suprema opera artificum ... in maiore admiratione esse *eas*. PLIN. epist. 7, 20, 3 erit -um et insigne *eas*. EDICT. imp. Diocl. praef. 18 L. HIST. AVG. Alb. 5, 8. SALV. gub. 7, 66 hoc tam -um est ac novum, quam -um videri potest *eas*. CASSIOD. var. 6, 10, 1. al.